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                                                                            Grudziądz, dnia 20.02.2024 r.  

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego 

oraz środków do dializ na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/109/PN/23). 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., zwana dalej Pzp), Zamawiający informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy asortymentu jednorazowego oraz środków do dializ 

na okres 24 miesięcy” – znak sprawy Z/109/PN/23 zgodnie z dyspozycją art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

w zakresie zadania nr 2 

Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 

cena oferty (brutto) w zakresie zadania nr 2: 336.960,00 zł 

UZASADNIENIE WYBORU OFERT 

W wyniku oceny i badania oferty w przedmiotowym postępowaniu na podstawie kryterium wskazanego 

treścią Rozdziału XVII SWZ tj.:  

− cena – 100 %, 

spośród ofert ważnych - niepodlegających odrzuceniu, najwyższą liczbę punktów w ilości 100,0 pkt 

przedstawia w zakresie zadania nr 2 oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: Fresenius Medical Care 

Polska S.A., ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań. 

w zakresie zadania nr 4 

Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 

ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa 

cena oferty (brutto) w zakresie zadania nr 4: 35.515,80 zł  

UZASADNIENIE WYBORU OFERT 

W wyniku oceny i badania oferty w przedmiotowym postępowaniu na podstawie kryterium wskazanego 

treścią Rozdziału XVII SWZ tj.:  

− cena – 100 %, 

spośród ofert ważnych - niepodlegających odrzuceniu, najwyższą liczbę punktów w ilości 100,0 pkt 

przedstawia w zakresie zadania nr 4 oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: Nipro Medical Poland         

Sp. z o. o., ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa. 

 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

w zakresie zadania nr 5 

Color Trading Sp. z o. o., ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa 

cena oferty (brutto) w zakresie zadania nr 5: 319.161,60 zł 

UZASADNIENIE WYBORU OFERT 

W wyniku oceny i badania oferty w przedmiotowym postępowaniu na podstawie kryterium wskazanego 

treścią Rozdziału XVII SWZ tj.:  

− cena – 100 %, 

spośród ofert ważnych - niepodlegających odrzuceniu, najwyższą liczbę punktów w ilości 100,0 pkt 

przedstawia w zakresie zadania nr 5 oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: Color Trading Sp. z o. o., 

ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa. 

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE W ZAKRESIE ZŁOŻONYCH OFERT 

Pozostałe informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy - Prawo zamówień  

publicznych, znajdą Państwo w tabelce zamieszczonej poniżej: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

zaoferowanego 

zadania 

Liczba  

punktów  

w kryterium 

cena 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 

ul. Pańska 73 

00-834 Warszawa 

NIP: 108-001-25-59 

Zadanie nr 2:    

345.081,60 zł  

Zadanie nr 4:    

35.515,80 zł  

Zadanie nr 5:    

345.081,60 zł  

97,6 

 

100,0 

 

92,5 

97,6 

 

100,0 

 

92,5 

2. 

Color Trading Sp. z o. o. 

ul. Żołny 40 

02-815 Warszawa 

NIP: 521-008-28-28 

Zadanie nr 2:   

364.953,60 zł  

Zadanie nr 5:   

319.161,60 zł  

92,3 

 

100,0 

92,3 

 

100,0 

4. 

Baxter Polska Sp. z o. o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

NIP: 827-181-88-28 

Zadanie nr 2:   

536.716,80 zł  

Zadanie nr 4:     

38.610,00 zł  

Zadanie nr 5:   

527.040,00 zł  

62,8 

 

92,0 

 

60,6 

62,8 

 

92,0 

 

60,6 

5. 

Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

NIP:  783-148-07-85 

Zadanie nr 2:   

336.960,00 zł  

Zadanie nr 5:   

388.800,00 zł  

100,0 

 

82,1 

100,0 

 

82,1 

 

Dziękuję Państwu za udział w postępowaniu.  

 

 


